(219r) Dedicatio ecclesiae. Inc.: *Letificabo eum in domo orationis mee ...* (Is 56,7). *Libenter et voluntarie accederet aliquis ad locum, ubi sciret se aliquid accepturum ...* Auch München, UB, 4° Cod. ms. 805, 246r und 4° Cod. ms. 878, 126r.

(219v) Dedicatio ecclesiae. Inc.: *Vere dominus est in loco isto ...* (Gn 28,16). *Quatuor modis. Primo per personalem presentiam. Secundo per angelorum presentiam ...* Auch München, UB, 4° Cod. ms. 878, 127r.

(220r) Dedicatio ecclesiae. Inc.: *Dominus in templo sancto suo ...* (Hab 2,20). *Hodie agitur anniversarius dedicationis dies huius ecclesie ...* Auch München, UB, 4° Cod. ms. 878, 128v.

(220v) Dna palmarum. Inc.: *Plurima turba straverunt vestimenta ...* (Mt 21,8). *Hodie recolit ecclesia adventum Christi in Ierusalem ...* Auch München, UB, 4° Cod. ms. 878, 6r und Wien, Erzbischöfliches Diözesanarchiv, Kirnberger Bibliothek, B-8, 103r.

(221v) Cena dni. Inc.: *Quicumque manducaverit panem ...* (I Cor 11,27). *In hiis verbis notantur tria, que debent homines monere, ut purgati accedant ad sacramentum ...* Auch München, UB, 4° Cod. ms. 878, 9r.

(222r) Parasceve. Inc.: *O vos omnes, qui transitis ...* (Lam 1,12). *Si aliquis vester fidelis et dilectus amicus, quod deus avertat, suspensus esset sine sua culpa ...* Auch München, UB, 4° Cod. ms. 878, 19r.

(223r) Predigt ohne Festzuweisung. Inc.: *Notandum est, quod quatuor sunt, que possunt homines movere ad subveniendum hiis, qui in purgatorio sunt ...*

(223v) SERMONES FRATRUM MINORUM: *Omnes sancti* (Schneyer VII 114, Nr. 37). – (224v) *Omnes sancti* (Nr. 38). – (226r) SERMONES FRATRUM MINORUM: *De poenitentia* (Schneyer VII 4, Nr. 38).

(227r) Pro defunctis. Inc.: *Memor esto iudicii mei ...* (Sir 38,23). *Hec verba, que leguntur Ecclesiastico, sunt verba in persona defunctorum recitata secundum glosam ...*

(228v) Pro defunctis. Inc.: *Ante hominem vita eius et mors ...* (Sir 15,18). *In verbis propositis duplex nobis proponitur. Unum ad bonum adtrahens vita, scilicet beatorum, et reliquum a malo retrahens ...*

(230r) Pro defunctis. Inc.: *Memor esto iudicii mei ...* (Sir 38,23). *Magna dei bonitas, qui omnes vult salvos fieri, non solum pro patriarchas, prophetas, angelos, apostolos per filium locutus est ...*

(230v) Pro defunctis. *Memor esto iudicii mei ...* (Sir 38,23). *Audite verba istius mortui. Ecce mortuus predicat: Videte, quomodo didicit predicare. Aliquando forte voluit audire ...* Auch Uppsala, UB, C 370, 53r.

(231r) De septem poenis. Inc.: *Septem sunt pene, quas patietur anima misera, cum a corpore egredietur. Prima est visio demonum, que tam terribilis est ...*

(231v) Dedicatio ecclesiae. Inc.: *Terribilis est locus iste ...* (Gn 28,17). *Istud verbum decantatur in officio misse dedicacionis ecclesie. Ideo notandum, quod secundum divinam scripturam legimus quadruplicem locum ...* Auch Eichstätt, UB, Cod. st 348, 112rb.

(232v) Dedicatio ecclesiae. Inc.: *Et dixit qui sedebat. Ecce nova facio omnia ...* (Apc 21,5).

*Legimus de tribus thronis, in quibus sedebat Christus et nova facit. Primus thronus est beata virgo. Secundus crux acerba ...* Auch Melk, StiB, Cod. 516, 64ra.

(233r) Dedicatio ecclesiae (Schneyer VIII 616, Nr. 37).

(233v) Dedicatio ecclesiae. Inc.: *Terribilis est locus iste ...* (Gn 28,17). *Ritus consecrationis ecclesie habuit ortum ab antiquis. Nam innitatus fuit temporem (!) patriarcharum ...* Auch Uppsala, Universitetsbibliotek, C 410, 68v.

(234r) Dedicatio ecclesie. Inc.: *Venit filius hominis querere et salvum facere ...* (Lc 19,10). *Ex verbis istis potest colligere anima peccatrix fiduciam, quia filius hominis venit nascendo, quesivit predicando, salvam fecit moriendo ...* Auch Ottobeuren, Klosterbibliothek, Ms. O 47, 69r und Uppsala, UB, C 363, 13r.

(235r) Apostoli. Inc.: *Nimis honorati sunt amici tui ...* (Ps 138,17). *In verbis propositis quadruplex invenitur utilitas. Prima totius creature subiectio, unde David ...* Auch Kremsmünster, StiB, CC 75, 88vb.

(235v) Pro defunctis. Inc.: *Sicut pater suscitavit et habet vitam in semet ipso ...* (Io 5,21–26). *Deus triplicem vitam homini dedit. Prima est in corpore, que est brevis. Secunda est in anima sine corpore, que est longa ...*

(236r) Üb.: *Notula Wichardi*. Inc.: *Legitur in libro Regum, quod Helyseus vir dei ibat cotidie ad devotum hospitem et uxorem eius ...*

(236v) Predigt ohne Festzuweisung. Inc.: *Oleum effusum nomen tuum ...* (Ct 1,2). *Nota oleum quinque facit: Cunctis liquoribus superenatat, dura mollificat, aspera dulcorat, obscura illuminat, corpora debilia sanat ...*

(237r) Predigt ohne Festzuweisung. Inc.: *Domus, quam edificare volo ...* (I Par 22,5). *Verba Davidis ad Solomonem, filium suum, illo tempore, quando ipsi curam commisit edificandi templum deo altissimo ...* Expl.: *... primo nominatur eius fortitudo in omnibus regionibus. 'Lux et sol ortus est et humiles exalta[...]'* (Est 11,11). Auch Augsburg, UB, Cod. II.1.2° 11, 186va.

(237r–238r) Predigt ohne Festzuweisung. Inc.: *Legitur in Apocalipsi, quod Iohannes vidit quatuor equos: Vidit album, vidit ruffum, vidit nigrum, vidit pallidum. In albo equo vidit hominem sedentem habentem in manu dextra auream coronam ...* Expl.: *... quod velim relinquere peccatorem, quia veni propter iniustos et non propter iustos.*